
Contacto

Teléfono 912483700
Fax 912483702
Correo Electrónico contratacion@ayto-pinto.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 1
(28320) Pinto España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/15785 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-06-2024 a
las 12:30 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Concejal de Contratación del Ayuntamiento de Pinto
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ayto-pinto.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7Hwkw6zNmNJ7h85%2 Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Impartición de formación para personas desempleadas participantes en el programa
de empleo de activación.

Impartición de DOS módulos de formación -2 EDICIONES DE CADA UNO DE ELLOS-, dirigidos a las 32Descripción 
personas participantes en el programa de empleo de activación de personas desempleadas.
Valor estimado del contrato 14.080 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 14.080 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.080 EUR.

Clasificación CPV
80500000 - Servicios de formación.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Observaciones: Desde el día siguiente a la formalización del contrato hasta el 30 de junio de 2024.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.ayto-pinto.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7Hwkw6zNmNJ7h85%2Fpmmsfw%3D%3D


Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 1
(28320) Pinto España

Precio de la oferta más baja 8.166,4 EUR.
Precio de la oferta más alta 14.080 EUR.

Ofertas recibidas 10
Número de ofertas recibidas de PYMEs 8

Adjudicado

Adjudicatario

SARARTE S.L
NIF B70223599
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Oza de los rios, nº 17
(15009) A Coruña España

Contacto

Teléfono +34 981650008
Correo Electrónico alejandro.casanova@formaziona.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.166,4 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 8.166,4 EUR.

Motivación

Motivación Mejor oferta
Fecha del Acuerdo 07/06/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: 5 días desde notirficación

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Concejal de Contratación del Ayuntamiento de Pinto

Proceso de Licitación

Establecidas en el PPTP y PCAP
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Urgente
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta



Hasta el 04/06/2024 a las 12:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejoras
: OtrosSubtipo Criterio 

: 51Ponderación 
Oferta económica

: PrecioSubtipo Criterio 
: 49Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=I6rkbkir5%2BgIY E3ZiZ%2BxmQ%3D%3D

ID 0000013503812 |  2024-000636841 | Tue, 11 Jun 2024 12:30:47:566 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
72116715772868531123195033496628505265 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=I6rkbkir5%2BgIYE3ZiZ%2BxmQ%3D%3D

